נדחה למשך דיון וקבלת תסקיר משלים ליום 27.10.14 בשעה 10:00.

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים עד למועד שנקבע.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות מבחן לאלתר.

הסנגור יפנה בעניין זה לשירות המבחן ואף לקצינת המבחן המחוזי על מנת לעשות כל מאמץ לסיים את התסקיר עד אז.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ה, 06/10/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , סגן נשיא